
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  Grimma R

I II III IV V VI Punkte

11 3 8 13 20 16

155 17

12:18 14:21

15:24
╳
11

5
12

6
13

8
14

9
15

10 Auszeit

6:7
8:11

Ende
19:53

B  Leverkusen S

I II III IV V VI Punkte

2 4 13 15 11 3

25

1
18

3
20

7
21

13
24

16
25

17
Auszeit

1:5

S
A
T
Z

2

Start
19:56

B  Leverkusen R

I II III IV V VI Punkte

2 4 13 15 11 3

2812 9

17:17 23:23

╳
11
23

1
12
24

3
16
25

5
17
28

9
19

10
22

Auszeit

16:13
23:22

Ende
20:25

A  Grimma S

I II III IV V VI Punkte

11 3 8 13 20 16

2617 5 2

21:23 18:1912:16

25:2419:22
0
9
24

2
11
25

3
14
26

5
17

6
18

8
20

Auszeit

5:9
11:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:28

A  Grimma R

I II III IV V VI Punkte

11 3 8 13 20 16

2117 2

21:21 10:9

14:15
╳
8
15

2
9
17

4
11
19

5
12
20

6
13
21

7
14

Auszeit

13:15
21:23

Ende
20:54

B  Leverkusen S

I II III IV V VI Punkte

12 4 9 15 11 3

257 6

1:3 11:12

14:13 13:13
0
7
17

1
9
18

3
10
20

4
13
21

5
15
25

6
16 Auszeit

18:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Frauen Pro
Frauen

B  BayerVolleys Leverkusen vs. ESA Grimma Volleys A

Spiel 3134 22.02.2025 19:30 Uhr

Ostermann-Arena
51373 Leverkusen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Leverkusen 12/14

1 Müller, Tessa X

2 Stakemeier, Alicia X
3 ★ Overländer, Sarah X
4 Schneider, Isabel X
6 Litwin, Monika X

7 Rößler, Lena X
9 Mischo, Marian X

11 Enning, Svenja X
12 Beine, Cara X
13 Dörschug, Viktoria X

15 Lange, Betty X
16 Pajumägi, Mailis

B  Libero

1 Müller, Tessa X
16 Pajumägi, Mailis

B  Offizielle

T Sauermann, Dirk

CT Görlach, Frank
P Baumgart, Antonia

C

A  Grimma 10/14

2 Barner, Theresa X
3 Jahn, Anna X
5 Roßberg, Sontje X
8 Singer, Meret X

11 Barke, Franca Lina X
13 ★ vom Schemm, K… X
16 Polzin, Hannah X
17 Albrecht, Lilli X
18 Dreblow, Sophie X

20 Kudrin-Gusten, Celina X

A  Libero

18 Dreblow, Sophie X

A  Offizielle

T Munari, Jorge Ricardo

SC Beutler, Christian
P Nicolaus, Victoria

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Leverkusen Grimma A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 15 0 3 2
2 2 1 28 2 29 26 0 5 2
1 4 1 25 3 26 21 0 3 2

4
5

4 6 3 78 78 62 0 11 6
Start: 19:30 Ende: 20:54 Dauer: 1:24

Sieger: BayerVolleys Leverkusen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dahl, Anja DE 1

2 Arsic, Srdjan RS 2

Schr. Sahlberg, Thomas
Assist. Dittrich-Sahlberg, Lara

Dokument erstellt: 22.02.2025 21:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


