

2. Bundesliga Frauen Pro

Frauen

(B) BayerVolleys Leverkusen vs. ESA Grimma Volleys (A)

Spiel 3134

22.02.2025 19:30 Uhr

Ostermann-Arena 51373 Leverkusen



10/14

_			S		art :30		(A) Gı	imma	l	R	En 19:	de :53	(B) Leve	erkuse	en	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	rtaufstellung	7	11	3	8	13	20	16		2	4	13	15	11	3	
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	_		(5)		17			15							25
Aufs	spieler	Spielstand	Z		12:18		14:21										
L					15:24												
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	5 12	6 13	8 14	9 (E)	10	Auszeit	1 18	3 20	7 21	13 24	16 23	17	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								6:7 8:11							1:5

S		art :56	(1	B) Leve	erkuse	en	R	En 20	de :25		(A) Gr	imma		S
Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	2	4	13	15	11	3		11	3	8	13	20	16	
<u> </u>	12		9				28	17				(5)	2	26
Z	17:17		23:23					21:23				18:19	12:16	
												25:24	19:22	
2	X 11	1 12	3 16	5 17	9 19	10 22	Auszeit	00	2 11	3 14	5 17	6 18	8 20	Auszeit
	23		25	23	15		16:13 23:22	24	25	29	,	10	20	5:9 11:15

_				S	St. 20	art :28		(A) G	rimma	ı	R		de :54	(B) Leve	erkuse	n	S
	Αι	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<u>و</u>	Sta	rtauf	stellung		11	3	8	13	20	16		12	4	9	15	11	3	
Aufstellu	Avenuesheel		pielernr.	<u> </u>					17	2	21		7		6			25
Aufs	Auswechsel- spieler		ielstand	Z					21:21	10:9			1:3		11:12			
L										14:15			14:13		13:13			
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	Χ̈́	2 9		5 12	6 13 (1)	7 14	Auszeit	0 7	1 9	3 10	4 13		6 16	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		15	17	19	20	21)		13:15 21:23	17	18	20	21	25)		18:19

9	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	TZ														
	4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschl	lagfolge
βı	Sta	rtaufs	stellung
ellur		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkt
TZ																					
5							Auszeit							Auszeit							Auszei

	$^{f B}$	Leverkusen 12/	14	(4	Grimma 10	/1
kte	1	Müller, Tessa	Χ)	dillillia 10	ľ
	2	Stakemeier, Alicia	Χ	2	Barner, Theresa	$\overline{}$
	3		Χ	3	Jahn, Anna	$\overline{}$
	4	Schneider, Isabel	Χ	5	Roßberg, Sontje	$\overline{}$
	6	Litwin, Monika	Χ	8	Singer, Meret	
	7	Rößler, Lena	Χ	11	Barke, Franca Lina	$\overline{}$
	9	Mischo, Marian	Χ	13	©★ vom Schemm, K	$\overline{}$
	11	Enning, Svenja	Χ	16	Polzin, Hannah	$\overline{}$
	12	Beine, Cara	Χ	17	Albrecht, Lilli	\rangle
	13	Dörschug, Viktoria	Χ	18	Dreblow, Sophie)
	15	Lange, Betty	Χ	20	Kudrin-Gusten, Celina	$\overline{}$
	16	Pajumägi, Mailis			\ 1.9h =	
Α	(B)	Libero) Libero	
-	\sim		_	_		_

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkunger	<u> </u>	

Assist. Dittrich-Sahlberg, Lara

1					Eraek	rgebnisse					15	Lange, Betty	Χ	20	Kudrin-Gusten, Celina	Х
1	(B)	Lev		usen		imm	a (\overline{A}		16	Pajumägi, Mailis		(\ 1.9h =	
	Α	W	_	Р		Dauer	_		_	Α	B	Libero		(4)	Libero	
	1	0	1	25	1	23	15	0	3	2	1	Müller, Tessa	Χ	18	Dreblow, Sophie	Χ
	2	2	1	28	2	29	26	0	5	2	16	Pajumägi, Mailis				
	1	4	1	25	3	26	21	0	3	2	B	Offizielle) Offizielle	
					4						¥			┢	L.A	_
					5						ı	Sauermann, Dirk			Munari, Jorge Ricardo	
	4	6	3	78		78	62	n	11	6	CT	Görlach, Frank		SC	Beutler, Christian	
	St	_			Ende:	20:54	Dau	Jer.		_	Р	Baumgart, Antonia		Р	Nicolaus, Victoria	
						vs Leve				3:0						

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Dahl, Anja	DE	1	
2	Arsic, Srdjan	RS	2	
			Schr.	Sahlberg, Thomas